
Uchwała Nr 170/V/08 

Rady Miasta Józefowa 

                                  z dnia 2 października 2008 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Przychodni Miejskiej w Józefowie 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 39, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 

1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r  Nr 14. poz. 89 z późn. zm.) Rada 

Miasta  Józefowa uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Miasta zatwierdza zmiany do statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Przychodni Miejskiej w Józefowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

uchwały. 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 
 Dokonanie zmian statutu stało się niezbędne z uwagi na nowe miejsca udzielania 

świadczeń medycznych w józefowskich szkołach z zakresu medycyny szkolnej oraz 

stomatologii dla dzieci i młodzieży. 

 

 Zgodnie z art. 39, ust. 2 ww. ustawy do wyłącznej kompetencji Rady Miasta, jako 

organu, który utworzył zakład, należy zatwierdzanie statutu uchwalonego przez Radę 

Społeczną. 

 

Podjęcie tej uchwały wypełnia to uprawnienie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik do Uchwały Nr 170/V/08 
Rady Miasta Józefowa 

        z dnia 2 października 2008r. 
 
 

Aneks nr 1 
z dnia 15 września 2008 r. do 

 
STATUTU 

SAMODZIELNEGO  PUBLICZNEGO  ZAKŁADU  OPIEKI  

ZDROWOTNEJ  PRZYCHODNI  MIEJSKIEJ  W  JÓZEFOWIE  

 
zatwierdzonego Uchwałą nr 144/V/08 Rady Miasta Józefowa z dnia 29 maja 2008 r.  

w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  

Przychodni  Miejskiej  w  Józefowie. 

 

§ 1 

 

§ 7 statutu pkt. 4 i pkt. 18 otrzymują brzmienie: 

„4) Gabinety medycyny szkolnej – 0041; 

18) Poradnie stomatologiczne dla dzieci – 1801.” 

 

§ 2 

 

Niniejsze zmiany wchodzą w życie po zatwierdzeniu przez Radę Miasta Józefowa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


